INDICAÇÃO Nº 95, DE 14 DE FEVEREIRO DE 2.017

SENHOR PRESIDENTE

JOSÉ REGINALDO MORETTI, Vereador à Câmara
Municipal de Guaíra-SP, usando das atribuições legais que
lhe são conferidas, vem indicar o que segue:

   Indico ao Chefe do Executivo Municipal, após deliberação e
despacho desta Presidência, na forma regimental, a pavimentação da
continuidade da Rua Benevenuto Pereira da Silva, no trecho que liga o Bairro
Industrial ao Bairro Nobre Ville.

   JUSTIFICATIVA:

   Esta indicação se justifica tendo em vista que a referida via
liga dois importantes bairros de nossa cidade, contribuindo para a atividade
econômica e industrial, sendo que a referida pavimentação facilitaria o
escoamento de produção e o acesso dos funcionários a seus locais de trabalho.

   Na oportunidade, apresento os protestos de estima e
consideração.

   Sala Cap. José Custódio de Léllis e Silva, 14 de fevereiro de 2017.

________________________________________
JOSÉ REGINALDO MORETTI

Vereador